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DtrCLARATIE DE AVEIII

CNP

cunosc6nd prevederile art.292 din Codul pefl:ir prrv'ru i.i;.ii i.. n**- rafii, declar pe proprie rlspundere

c6 impreunE cu familial) delin urmtrtoarele:

* l) Prin familie se intelege so{ul/so{ia gi copiii afla{i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
-- NOTA i

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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extravilane, dac[ se afl6 ?n circuitul civil.
*Z) La,,Titular,' se nrenlioneazd,in cazul bunurilor prcprii. nunrele proprietarului (titrrlarul, so{ul/sU1ia. uupilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele ooproprietarilor'

2. Clddiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartanrent; (2) oasi de locuit; (3) casa de vacanld; (4) spatii comercialc/de

procluc{ie.
*27 La,,Titular,, se nren[ione azb,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarLrlui (titularul. so[Lrl/so[ia' copilul).

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i nr"rmele ooproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maEini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricu16rii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml cle metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl 9i de cult, colec{ii de art[ qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a c6ror valoare

insumatd dep[qeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se.vor nren{iona toate bunurile aflate in proprietate. inclif'erent claci ele se afla satl nu pe teritoriul Ronraniei

la monrentul declardrii'

III. Bunuri mobile, a clror valoare depdqeqte

ultimele l2 luni

3.000 cle euro liecare, qi bunuri imobile instrlinate in

ra *J*d{\}L'.n- CIrL/- L loo.f (.n-li}6,')l&'lr'
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IV. Activc linanciare

l. Conturi q;i depozite bancare, fontluri de investifii, lbrme echivalente de economisire;i investire,

inclusiv carclurile cle credit, dacd valoarea insumatl a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din str6indtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) conl curent sau echivalenle (inclu'siv call); (2) depozit bancar,\;ctu

echivalente, (3) .fttnduri cle investilii sau echivalente, inclu:;iv fonduri ltrit'ale de pensii sau alte 'si.vteme cu

aatmtilare (,se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafl insumati a tuturor
acestora depigeqte 5.000 de euro

_X-oTA;
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strdinltate.

+(tcttegoriile indicate sunt; (l) hartii de valoare delinute (titturi de stat, certificate., obligalittni): (2)

acfitmisau pcirli sociale in societdli coruerciale; ( j) tmpruntuturi acorclcrte in nume personal.



J. Altc aclive produciitoare tlc veniluri nete, carc insrtntate dcpi$esc echivirlcntul a 5.00t1 de curo pe

N()-I A:
Se vor declara irrclusiv cele aflate in striinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, {acI valoarea insumat[ a tuturor acestora dep[$eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acunrulate ?n strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf[ de valoarea de pia{5' din

partea unor persoane, organ izalii, socieiali comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institufii publice romflnegtisau sirfline, inciusiv burse, credite, garanfii, decont6ri de cheltuieli, altele dec6l

cete ale angajatorului, a clror vatoare individual[ depfiqeEte 500 de euro*

1 .l . Titular

1,2. So{/so{ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si rrataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I llea



t-

Vll. \leniluri ale declarantului ;i alc ntcnrbrilor sli de Ihmilic, rc:tlizate in ultinrul an liscal incheial

(grotrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul liscal, cu modificlrilc;i conrpletlrile ultcrioare)

NO'I'A:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinitate'
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l. Venituri din salarii

I .1. Titular
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2.1. Titular

2.2. So1/so1ie ?Fh €dw+ c..^,k0.(.e""[*J /{/{ 3
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3.l. Titular

3.2. Sot/so1ie
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4. L Titular

4.2. So1/so1ie

5. L Titular

5.2. So1/so1ie

6.1 . Titular

6.2. So1/so1ie



Prezenta declarafie constituie act public ai

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPlet6rii

..?.:.ad.:*e6......

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semntrtura
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